AIMVHUCTPALA TOPOAA EHVCENCKA
KpacHosipckoro Kpas

NOCTAHOBJIEHVE

«_[™»  Ne 2022 T. r. EHuceinck Ne

O BHECEHUN W3MeHeHWIA B MNOCTaHOB/EHWe aAMUHUCTPauMu ropoga EHuceiicka oT
31.10.2018 Ne240-n «O6 yTBepXAeHUN MYyHULMNA/ILHOW NporpamMmmbl «PopmMupoBaHue
COBPEMEHHOW FOPOACKOW cpeflbl Ha TeppuTopumn ropoaa EHncencka Ha 2018-2024 rogbl»

B cooTBeTCTBUM CO cTaTbeil 179 BrogkeTHOro Kogekca Poccuiickon degepauuu,
MocTaHoOBNEHNEM agMUHUCTPauMn ropoga EHucelicka oT 06.08.2013 Ne243-n «O6
yTBepXAeHUM Topsgka NPUHATUA pPeLleHnin 0 pa3paboTKe MyHULMNA/IbHbLIX MPOrpaMm
ropoga EHwuceiicka, X (QopMMpoBaHMM U peannsauumn», PYKOBOACTBYSACH CTaTbsAMU
5,8,39,46 YcTaBa ropofa EHucericka, MOCTAHOB/ALO:

1.BHecTn B MocTaHOBMEHWe agMuUHUCTpauumn ropoga EHuceincka ot 31.10.2018
Ne240-n «O6 yTBep>KAeHNUN MyHULMMNAIbHOW NporpamMmmbl «@opMUpoBaHne COBPEMEHHOM
roOpoACKON cpefbl Ha TeppuTopun ropoga EHuceiicka Ha 2018-2024 rofbl» cregytouime
N3MeHeHnA:

B Macnopte MyHUUUNa/IbHOAW MporpaMMbl  CTPOKY «OO6beMbl  GHOMKETHBIX
aCcCUrHOBaHU MyHULMNAILHOW MPOrpaMmbly» U3/10KUTb B HOBOW pefakLnn:

«
O6beMbI
OHOKETHBIX durHaHCcpoBaHWe NPorpaMmbl 3a CHET BCEX UCTOYHUKOB -
acCUrHoBaHWiA 109 643 128,57 py6., B TOM ymcre:
MyHuumMnansHon 2022 rog - 72 499 963,08 pyo.
nporpammbl 2023 rog- 17 594 130,59pyo.
2024 rop- 19 549 034,90 py6.
B TOM YMC/Ie 3a CYET CPEACTB:
(henepasibHbIX UCTOYHMKOB - 52 081 650,18 py6., B TOM YuCre:
2022 rop- 18 384 042,97 py6.:
2023 rog- 15 962 024,06pyo6.
2024 rop- 17 735 583,15 py6.
Kpaesoro 6rogketa- 52 741 139,49 py6., B TOM YnC/e:
2022 roa-50 967 581,21 py6.;
2023 roa- 840 106,53 py6.
2024 roa-933 451,75 py6.
MecTHoro 6rogpketa - 4 820 338,90 py6., B TOM umcre:
2022 rop-3 148 338,90 pyo.;
2023 rog - 792 000,00 py6.
2024 rog - 880 000,00 py6.
CpefcTBa 3aMHTepecoBaHHbIX nu, - 00,00 py6., B TOM uncre:
2022 rop - 00,00 py6.;
2023 rog - 00,00 py6.
2024 rog - 00,00 py6.



B nacnopTte nognporpaMmmbl 1 cTPoKy «O6beMbI M UCTOYHUKN (DMHAHCUPOBaHMS
nognporpaMMbl Ha Mepuof AeACTBUA MOAMPOrpamMMbl C YKa3aHMEM Ha WUCTOYHMKMK
(hMHaHCUPOBaHWA MO rofam peannsaunn NognporpamMMbl» N3N0XKUTbL B HOBOW pefaKumin:
«

O6beMbl U UCTOUHUKM
(hrHaHCMpOBaHWA ®urHaHCUpOBaHMe MPOrpaMmbl 3a CYET BCEX UCTOUHMKOB -
nognporpaMmbl Ha nepuog 109 643 128,57 py6., B TOM Yncre:
JeiicTeusA nognporpammbl ¢ 2022 rog - 72 499 963,08 py6.
yKa3aHVem Ha UCTOUHUKN 2023 rog- 17594 130,59py6.
(hMHaHCKpOBaHWA Mo rogaM 2024 roa- 19 549 034,90py6.
peanunsauun B TOM YMC/le 3a CUET CPeLCTB:
noanporpaMmbl (hemepaibHbIX UCTOYHMKOB - 52 081 650,18 py6., B TOM ymcne:
2022 rop - 18384 042,97 py6.;
2023 rog- 15962 024,06py6.
2024 rop- 17 735 583,15 py6.
KpaeBoro bromketa- 52 741 139,49 py6., B TOM Ymncne:
2022 rop-50 967 581,21 py6.;
2023 rog- 840 106,53 py6.
2024 rop - 933 451,75 pyé.
MecTHoro 6tompkeTta - 4 820 338,90 py6., B TOM umcre:
2022 rog-3 148 338,90 py6.;
2023 rog-792 000,00 pyé.
2024 rop - 880 000,00 py6.
CpefcTBa 3aMHTepecoBaHHbIX vy, - 00,00 py6., B TOM ymcre:
rog- 00,00 py6.;
rog - 00,00 py6.
rog - 00,00 py6.
»,

NpUNoXeHNs 4,5 K MyHULMNabHOW nporpamme U3oXUTb B pefakuumn COrniacHo
NPUNOXKEHNAM 11 2 K HACTOsILLEMY MOCTAHOB/IEHWIO.

NPUNOXEHNA 4 K MYHUUUMa/IbHON nporpamMmme W3NOXUTb B pefakuuun CorsacHo
npunoxeHnam Nel K HacTosLeMy NOCTaHOB/IEHUIO.

2. MocTaHoBEHMEe BCTYNaeT B CU/Y B ieHb, CleAyHOLLNA 3a JHEM ero 0(MLNa/IbHOIO
onyb6nmkoBaHust B VIHopmaunoHHOM 6ronneTeHe ropoga EHucelicka KpacHOSIpCKOro
Kpast U NOANEXUT pasmeLleHn0 Ha 0hMUMa/ibHOM MHTEPHET-MOPTasle OPraHoB MeCTHOro
camoynpaB/ieHus ropoga EHucelicka: ynyny.eT3ey3K.coT.

3. KOHTpOnb Hag UCMOSTHEHMEM HaCTOSLLLEr0 NOCTaHOB/IEHNSA OCTaBNSAK 3a COOOIA.

["naBa ropoga

Vcn. Pynocosa A.B.
8(39195)2-42-99



HanmeHoBaHue
nporpaMmbl,
noAnporpammsl

MyHuumnansHas
nporpamma
«®PopmupoBaHmne
COBPEMEHHOW rOPO/ACKOIA
cpeabl Ha TeppuTOpUM
ropoga EHwceficka»
Moanporpamma 1
«®dopmMuUpoBaHe
COBPEMEHHOW rOPO/ACKOIA
cpefbl Ha TeppuTOpUM
ropoga EHwcelicka»

MeponpuaTue 2.1
BnaroycTpoiicTeo
[BOPOBbLIX TEPPUTOPUIA.

MNTOTIO no
MEPONPUATUIO:

dopmMupoBaHMe COBPEMEHHON FOPOACKON cpeabl Ha TeppuTopuK ropoga EHunceincka

"PBEC

AOMUHUCT
pauus
ropoga
EHucelicka

AOMUHMCT
pauus
ropoga
EHucelicka

ALMUHUCT
paums
roposa
EHunceiicka

MICTOYHUK
(hMHaHCUpPOBaHUA

denepanbHbIi
6romKeT

KpaeBoii 6rogkeT

MecCTHbIi
6romKeT

VIHble UCTOYHMKM
(hMHAHCUPOBaHNS
((hmHaHcoBOE

yuacTue rpaxaaH)

Kog 6romkeTHOI Knaccutmkauum

PBC

017
017
017

P3lp

0503
0503
0503

LCP

1300000000

1310000000

131E255550
131P255550
131P255550

BP

810
810
810

MpunoxeHune Nel K [MocTaHOBNEHWNIO aAMUHUCTpaLLNA
ropoga EHuceiicka

oT «HA6»

& &

2022r. Ne AKO -n

MpunoxkeHune No 4
K nognporpamme «®opmumpoBaHme

COBPEMEHHOI TOPOACKON cpefibl HA TEPPUTOPUN

ropofa EHnceiicka» Ha 2018-2024 rogbi»

OXugaemblii pe3ynbTaT 0T peanvsaLmy NognporpamMmMmHoro
MeponpusATUs (B HATYPIbHOM BbIPKEHUM)

2022 rofg

72 499 963,08

72 499 963,08

4 917 335,99
258 807,16

273 600,00

5449 743,15

2023 rog

17 594 130,59

17 594 130,59

4 788 607,22

252 031,96
237 600,00

5278 239,18

2024 rop

19 549 034,90

19 549 034,86

5320 674,95

280 035,52
264 000,00

5864 710,47

NToro Ha
nepvos

109 643 128,5
7

109 643 128,5
7

15 026 618,16

790 874,64
775 200,00

16 592 692,80



MeponpuaTue 2.2
BrnaroycTpoiicTeo
OO6LLIECTBEHHbIX
TeppUTOpUIA.

NTOoro no
MEPONPUAT N0

MeponpusaTue 2.3

O6ycTpoiicTBO mecT
MaccoBoro oTApbIXa
HaceneHus (ropogackmx
NapKos).

NTOro no
MeponpuaTuIo

MeponpusaTue 2.6
ObecneyeHne 0TAeNbHbIX
MEpONpPUATUIA MO Y4acTUIO
B KOHKypcax. B Tom uucne
Ha ypoBHe KpacHospcKoro
Kpas u Poccuiickoii
depepaummn».

NTOro no
MeponpuaT 1o

ALMUHUCT
pauus
ropoga
EHucelicka

ALMUHUCT
pauus
ropoga
EHwucelicka

ALMUHUCT
pauus
ropojga
EHucelicka

defepanbHbIi
6romKeT

KpaeBoii 6romkeT
MecCTHbI
6romKeT

VIHble NCTOYHUKN
(hMHaHCKMPOBaHWS
(dpmHaHcoBOE

yyacTue rpaxzaH)

depepanbHblii
6romKeT

KpaeBoii 6romkeT

MeCTHbIl
6roKeT

MHble NCTOUYHUKN
(hMHaHCMPOBaHNA
(dpmHaHcoBOE

yyuacTue rpaxkaaH)

defepanbHbIi
6roKeT

KpaeBoi1 6romkeT

MeCTHBIiA
6romKeT

WHble UCTOYHKKN
(hMHaHCMpPOBaHNSA
((hmHaHCOBOE
yyacTume rpaxmiaH)

017
017
017

017

017
017

0503
0503
0503

0503

0503
0503

131P255550
131P255550
131P255550

1310055700

131P274510
131P274510

240 13 466 706,98

240 708 774,05
240 638 300,00

14 813 781,03

*

240 1609 000,00

1609 000,00

*

240 50000 000,00

240 627 438,90

50 627 438,90

11 173 416,84

588 074,57
554 400,00

12 315 891,41

*

0,00

0,00

0,00

0,00

12 414 908,20

653 416,23
616 000,00

13 684 324,43

*

0,00

0,00

0,00

0,00

37 055 032,02

1950 264,85

1808 700,00

40 813 996,87

*

1609 000,00

1609 000,00

*

50 000 000,00

627 438,90

50 627 438,90
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6
Mognporpamm
al

PacnpegeneHue

MpunoxeHvie No2 K MNMocTaHOBNEHWIO aAMUHUCTpALUN

ropoga EHucelicka

oT ceHTa6ps 2022r. Ne 370 -n
MpunoxeHwve 5

K MyHMUMNaNIbHOW Nporpamme

«®PopMMpOBaHNE COBPEMEHHOI rOPO/CKONA Cpeapbl

NAaHMpyeMbIX 06beMOB (PUHAHCUPOBAHMS MyHULMMabHO NPOrpamMMbl

MCTOYHMKY (hUHAHCUPOBaHUS

Bcero no MNporpavme

Mo UCTOYHMKAM (PUHAHCWMPOBAHUS:
Bromxet ropoga

KpaeBoii 6romkeT

PenepanbHblii 6r0mKeT

BHe6IOKETHbIE UCTOUHUK
«®OpMIPOBaHIE COBPEMEHHOW ropoaCcKol cpeabl Ha
TeppuTopuK ropoga EHuvcelicka»

Mo NCTOYHMKAM (PMHAHCUPOBAHMA:
Bromket ropoga

KpaeBoii 6romkeT

defepabHbIl OHOMKET
BHEOOMKETHBIE NCTOYHUKM

MO UCTOYHMKaM (DPUHAHCUPOBaHUS

Bcero

3
109 643 128,57

4 820 338,90
52 741 139,49
52 081 650,18

109 643 128,57

4 820 338,90

52 741 139,49
52 081 650,18

Ha TeppuTOpUK ropofa EHvcelicka»

O6beM (hUHAHCUPOBAHMA:

TeKyLnit

(hMHAHCOBBIN rog,

2022
4
72 499 963,08

3 148 338,90
50 967 581,21
18 384 042,97

72 499 963,08

3 148 338,90

50 967 581,21
18 384 042,97

B TOM 4KcC/ie No rogam

nepBblIii rog, BTOpPOI1 o4
M71aHOBOro neproga M71aHOBOro
2023 nepuoga 2024
5 6
17 594 130,59 19 549 034,90
792 000,00 880 000,00
840 106,53 933 451,75

15 962 024,06 17 735 583,15

17 594 130,59 19 549 034,90
792 000,00 880 000,00
840 106,53 933 451,75

15 962 024,06 17 735 583,15



